关于数学学院2023年寒假社会实践总结工作的通知
[bookmark: _GoBack]为深入学习贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，在实践中领悟习近平总书记对青年学生的殷切期望，成为有理想、敢担当、能吃苦、肯奋斗的新时代好青年，学院组织开展了2023年寒假社会实践活动，现结合工作实际，将实践结项的有关事宜通知如下：
一、参与范围
学院参与社会实践的所有团队及个人
二、实践成果要求
（一）团队实践结项必交材料
在智慧系统平台上提供“四个一”完成情况的相关支撑材料，包括但不限于：一篇团队实践报告（不少于1500字）；一组至少3张反映实践过程的高清照片（每张＞1M）；一部不少于2分钟的短视频；一些地级市以上媒体宣传报道。
（二）个人实践结项必交材料
在智慧系统平台上提供“两个一”完成情况的相关支撑材料，包括但不限于：一篇个人实践报告（不少于1500字）；至少一张反映实践过程的高清照片（每张＞1M）。
（三）其他说明
1． 实践总结报告包括但不限于：工作部署及推进措施、组织动员方式、活动参与情况、重点活动内容及活动成效、鲜活事例、活动感悟、创新做法等方面，要求内容丰富、形式新颖、特色明显、真实准确、图文并茂。
2． 为了扩大社会实践活动的影响范围，团队结项必须要有微信、微博、团属媒体等渠道的新闻媒体报道，将活动中的感人事迹、实践成果和心得体会向广大青年宣传，使更多学生受到教育，提升实践活动的育人功效，完善长效育人机制。
3． 如果有绘画、调研报告、访谈录之类的其他社会实践成果，也可一并上交。
三、有关要求
1.请各位同学高度重视社会实践总结工作，认真总结社会实践团队或者个人在各阶段的具体工作内容、工作做法、实践成果、社会反响与媒体报道情况，客观详实，资料完整。
2.各团队负责人或个人实践的个人确保上报材料质量，于2月28日晚上23：59点前完成材料的提交。
3.请将媒体报道情况（个人实践结项不要求）填在“媒体报道情况”一栏，剩余所有材料打包成一个压缩包上传至平台。如果压缩包过大，选择必交材料打包上传即可，并将所有材料的云盘链接填写在“其它需要说明的情况”一栏。
4.所有提交的材料请有效命名。

智慧团委系统网址：nuaayouth.nuaa.edu.cn
联系人：胡国庆 邹睿杰
共青团南京航空航天大学数学学院委员会
2023年2月21日